Eslado do Rio dê Janêiro
Côm<rrc Municip€rl de PaÍaly
?aralg Atude llittórica - ?atini io frtutuirl

GÂBINETE DO !tsRIADOR PAULO SERGIO

INDTCAÇÁO N' 762 /2021

Excelentíssimo Senhor Preside11te da Câmara Munioipal de Paraty.

Àssunto :..:§lrê!!!4sãqslE§lt!sd4j9..lÇslissq

Indico à Mesa Dirctora, ouvido o Plenário na forma regimental de açordo com o

Artigo 163 desta Casa Legislaúva, que se oficie ao ExÇelentíssimo Senhor Luciano de

Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de Paraty, solicitaÍIdo sinalização e pinturâ de
quebra-molas na Estrada do Corisco,

JUSTIFICÀTIVA

Isto posto, é que se pede e indica à Prcfeitua de Municipal, em atendimento
solicitação dos momdores que trafegam diaÍiamente pela EstÍada do Corisco.

Sala das Sessões.

Paraty, 18 de agosto de 2021.

Piuh $Í!io (onffrção &§ 5âM

1' Vice-Presidente

C. dos S -MDB
ereador- A

I " Vice-Presidente

Rua Dr. Sânuel Costr, o 25, Centro Htutóri.o Pâm§/ RJ.
CôÍt,rm : 2:l 3371-7548 -

- ÁPROVADO
Por---L- votos a favor,

--I-votos
contra

ê-abstenÇão(ões)'

E - Bail sàbincle.Diulo@JÀhoo.com

, ,- lr:
tll /